
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR VINOHRAĎÁČEK
PŘIHLÁŠKA NA II. TURNUS

Jméno dítěte:

Rodné číslo:

Adresa:

Kontakt:
(email + tel)
Velikost trika:

Termín: 28.8. - 1.9.2023, vždy od 8:00 do 17:00
Místo srazu je na atletickém hřišti za Vinohradskou sokolovnou, ráno v 8:00

a odpoledne v 17:00.
 

Částka za turnus: 3500 Kč (v ceně: strava, pitný režim, vstupné, cestovné,
materiál atd.).

Vyplněnou přihlášku, podepsaný souhlas s  GDPR a zdravotní
způsobilost je nutné odevzdat do 10.6.2023.

 
Platební údaje

Platbu je potřeba uhradit do 10.6.2023 na č.ú. 213150977/0300.
Jako variabilní symbol uveďte: datum narození účastníka.

Do zprávy pro příjemce uveďte: jméno a příjmení účastníka - Vinohraďáček
a o jaký turnus se jedná.

 
Storno podmínky

Odhlášení 14 dnů a méně před konáním ........ 50%
Odhlášení 7 dnů a méně před konáním .......... 80%
Odhlášení v den konání ................................ 100%

Samozřejmostí je vrácení platby, v plné výši, při zrušení akce nařízením
vlády ČR.

 
Tábor se bude konat pouze při minimálním počtu účastníků 5 dětí a více.

Datum a
podpis


